
Vedle	elegantního	designu	a	jedinečných	barevných	variací	telefon	KX-
TU446	nabízí	také	neuvěřitelnou	jednoduchost	ovládání	a	dlouhou
výdrž	baterie.

Jasný	TFT	displej	s	úhlopříčkou	2,4"	a	velká
podsvícená	samostatná	tlačítka	pro	snadné
vytáčení	čísel	i	bez	brýlí.



V	případě	stisknutí	tlačítka	prioritního	hovoru
lze	vyvolat	až	5	předem	uložených	čísel	v
daném	pořadí.	Režim	hands	free	se	aktivuje
automaticky.	Pokud	žádný	z	příjemců
neodpoví	na	volání,	dojde	k	odeslání	SMS
zprávy	s	žádostí	o	pomoc	na	všech	5	čísel
uložených	v	seznamu	čísel	pro	nouzová
volání.

Telefon	není	nutné	pokaždé	přes	noc	nabíjet,
v	pohotovostním	režimu	totiž	vydrží
provozuschopný	až	600	hodin*.

Volání	telefonem	bez	nutnosti	odstranění
naslouchátka	je	nyní	snadnější	než	kdy	dříve,
protože	telefon	KX-TU446	má	hodnocení
M4/T4	podle	testovací	metody	ANSI	C63.19.
To	znamená,	že	vaši	konverzaci	nebude
kazit	žádné	rušení.

Bezpečně	odolá	pádům	z	výšky	až	1,5	m.*

Tlačítko	pro	nouzové	volání	Volání	5
předem	uloženým	kontaktům

Snadno	viditelný	Jasný	barevný
displej	s	úhlopříčkou	2,4"	a



podsvícená	tlačítka

Snadné	použití	Dlouhá	výdrž	baterie
a	odolnost	vůči	nárazům*


